Gerente General de 

GUTIÉRREZ SIERRA GUTISIER S.A. 

Presente 

De mi consideración: 

Por medio de la presente pongo en su conocimiento que el día de hoy, he 

procedido a transferir a favor del señor ingeniero LUIS EDUARDO 

GUTIÉRREZ SIERRA, la totalidad de mis CUARENTA Y CINCO MIL 

DOSCIENTAS CINCUENTA Y CUATRO — (45.254) acciones ordinarias y 

nominativas de un valor de cuatro (0.04) centavos de dólar de los Estados 

Unidos de América, cada una, numeradas de la 00001 a 45.254, en el 

capital de la compañía GUTIÉRREZ SIERRA GUTISIER S.A., así como todos los 

derechos y obligaciones que, a partir de esta transferencia, de ellas